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سیاست 4
 ایسنا- امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان این که »امروز شاهد قانون گریزی برخی کشورها هستیم و همه شاهد بودند که آمریکایی ها 
چگونه قراردادها را زیر پا گذاشتند«، افزود: دنیا شاهد بود که ایران نشان داد متعهد به قراردادهای بین المللی و ملتی قاطع در دفاع از خود است، اما آمریکایی ها در مقابل 

ما را به دلیل انتخاب استقلال تحریم می کنند و  حتی اجازه ورود دارو به ما نمی دهند اگر در مقابل این یاغی گری تلاش نکنیم شاهد ظهور هیتلرهای جدید خواهیم بود.

وزیر دفاع: اگر در مقابل یاغی گری ها تلاش 
نکنیم شاهد ظهور هیتلرهای جدید خواهیم بود 

...ویژه های خراسان
یک ماه زمان به اعضای کابینه برای کاهش 

مخارج

با توجه به الزاماتی که تبصره 20 قانون بودجه امسال برای 
کاهش هزینه های قوه مجریه مشخص کــرده، یک مقام 
مسئول با ارسال ابلاغیه ای به همه اعضای کابینه از آن 
ها خواسته است ظرف یک ماه آینده زمینه های کاهش 
هزینه های مجموعه خود در اموری مثل برگزاری همایش، 
هزینه های مصرفی و ملزومات اداری، سفرهای خارجی 
و ماموریت اداری داخلی را شناسایی و گزارش آن را به 

سازمان برنامه و بودجه ارائه کنند.

بی برنامگی در برنامه جامع انرژی کشور 

در حالی که دولت بر اساس ماده 45 قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه موظف شده از طریق وزارتخانه های نفت و نیرو 
برنامه اجرایی طرح جامع انرژی کشور را تا پایان سال 96 
تهیه و در راستای سند ملی راهبرد انرژی ارائه کند، گزارش 
یک مقام مسئول به مدیران نهاد ریاست جمهوری نشان 
می دهد این برنامه اجرایی چون هنوز به تایید هیئت دولت 

نرسیده، دستگاه های مسئول ملزم به اجرای آن نیستند.

...اخبار
بهروز نعمتی دبیرکل حزب رفاه ملت ایران شد 

انوار- شورای مرکزی 21 نفره حزب رفاه ملت ایران بهروز 
نعمتی را به عنوان دبیرکل انتخاب کرد.  در این باره سید مهدی 
صادق عضو شــورای مرکزی حزب رفاه ملت در گفت وگو با 
خراسان ضمن اشاره به نشست روزگذشته شورای مرکزی  این 
حزب  بیان کرد: در این نشست بهروز نعمتی با کسب اکثریت 
آرا در رقابت با شهاب الدین صدر از سوی اعضای شورای 
مرکزی به عنوان دبیرکل برگزیده شد،همچنین سید شریف 
حسینی به عنوان سخنگو و اصغر یدا... موحد، عالی خانی به 
ترتیب قائم مقام و خزانه دار حزب رفاه ملت ایران معرفی شدند. 
»صادق«، درباره تعداد اعضای حزب گفت: تعداد دقیق اعضای 
حزب  در ذهنم نیست اما در کنگره ای که ماه گذشته برگزار شد 
حدود 700 نفر شرکت و 21 عضو شورای مرکزی را انتخاب 
کردند.  وی درباره اهداف تشکیل حزب تاکید کرد: حزب ما  
با توجه به شرایط کشور و بحث رفاه اجتماعی در جامعه شکل 
گرفته و هدف ما همفکری و کمک به  دولت و سهمی در بحث 
توسعه همه جانبه و رفاه پایدار در جامعه است. صادق درباره 
شائبه وابستگی حزب به برخی اشخاص از جمله رئیس مجلس 
گفت: ضمن احترامی که برای آقای لاریجانی قائل هستیم، 
حزب رفاه ملت ایران هیچ گونه ارتباطی با رئیس مجلس ندارد 

و امروز هم دبیرکل به این موضوع تاکید کرد. 

امام جمعه جدید ایلام: در دفتر بنده به روی 
همه مردم باز است 

نماینده جدید ولی فقیه در ایلام گفت: فعالیت های این 
جانب به عنوان نماینده ولی فقیه در استان، فرا جناحی و 
حزبی است و در عزل و نصب هیچ یک از مسئولان دخالتی 
ندارم و در دفتر بنده به روی همه مردم باز است. به گزارش 
خبرگزاری حوزه، حجت الاسلام والمسلمین ا... نور کریمی 
تبار در دیدار مسئولان، استادان و روحانیون حوزه علمیه 
استان ایلام، ضمن تقدیر و تشکر از ابراز لطف همه قشرهای 
مردم و به خصوص روحانیت، در روز استقبال و معارفه گفت: 
در شرایطی که دشمن تبلیغ منفی می کند و در جامعه تورم، 
گرانی و بیکاری وجود دارد، مردم به خیابان آمدند و از رئیس 
دفتر مقام معظم رهبری استقبال با شکوهی کردند.جمعیت 
حاضر در روز استقبال نشان داد که مردم استان همگام، همراه 
و تابع  رهبر معظم انقلاب هستند. وی افزود: حکمی که مقام 
معظم رهبری به بنده داده، حاوی نکاتی است که چند مورد 
آن با احکامی که در گذشته صادر فرموده اند متفاوت است 
و اعتقادم این است هرچند حکم به اسم بنده است، ولی بار 
مسئولیت آن بر دوش تک تک طلاب و روحانیون استان قرار 
دارد، چون به نیروی بومی اعتماد شده است. نماینده ولی 
فقیه در ایلام همچنین گفت: فعالیت های این جانب به عنوان 
نماینده ولی فقیه در استان، فرا جناحی و حزبی است و در عزل 
و نصب هیچ یک از مسئولان دخالتی ندارم و در دفتر بنده به 

روی همه مردم باز است.

...چهره ها و گفته ها
ــادی نایب رئیس  غلامعلی جعفرزاده ایمن آب
کــرد:  تصریح  مجلس  مستقلان  فراکسیون 
وزارتخانه های ما همیشه در حال دفاع هستند و 

هیچ حمله ای ندارند، حال آن که 
بهترین دفاع حمله است، ولی 
متأسفانه وزیــران از مجلس 

فــــراری هــســتــنــد. /
خبرآنلاین

علیرضا زاکانی فعال سیاسی اصولگرا با بیان این 
که مجلس آینده دوربــرگــردان 

انقلاب است، افزود: مجلس 
آیــنــده باید بــه یــک مجلس 
تبدیل  اسلامی  و  انقلابی 

شــود تا بتواند کشور را 
پیش ببرد. /فارس

کمیسیون  رئیس  پیشه  فلاحت  ا...  حشمت 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: 
تمام توان آمریکا اثر گذاری بر 20 تا 2۳ درصد از 
اقتصاد در دنیاست. با این حال  وقتی بازی بین 
عدد و رقم می شود، ما هم می توانیم تا ۸0 درصد 
مشکلات ناشی از نبود تعاملات اقتصادی در حوزه 

سیاست خارجی ایران را بدون 
آمریکا و در بــر جــام رفع 
کنیم؛ البته به شرط این 
کــه طــرف هــای مــا حُسن 

نیت داشته باشند. 
/میزان

حجت الاسلام کاظم صدیقی امام جمعه موقت 
تهران با اشاره به رویکرد مجلس در قبال وزیران 

پــیــشــنــهــادی دولــــت گــفــت: 
مجلس فعلا با دولت همراه 
ــران خوبی  ــ ــر وزی اســـت؛ اگ
معرفی نشوند، حــرام است 

مجلس آن ها را تایید 
کند. /مهر

امیر محبیان تحلیل گر مسائل سیاسی با اشاره به 
این که سطح جلسات دولت و جریان های سیاسی 
باید از بیان کلی دغدغه ها و مشکلات عبور کند، 

ــت باید به سمتی  گفت: دول
ــن نشست ها را  بــرود کــه ای
انجام  و  فرمالیته  حالت  از 

تکلیف خــارج کند. 
/ایرنا

حمیدرضا آصفی کارشناس مسائل بین المللی 
با اشــاره به ایــن که نگرانی های مخالفان برای 
بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا قابل حل است، تصریح 

کــرد: اگر ضوابط و مقرراتی 
را به صــورت دقیق تدوین 
و تــشــریــح کــنــیــم، جــای 

نخواهد  باقی  نگرانی 
ــد. /بــاشــگــاه  ــان م

خبرنگاران
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رسولی با اشاره به جزئیات نشست اخیر شورای هماهنگی اصلاح طلبان با عارف مطرح کرد 

تکذیب شایعه تهدید عارف به استعفا از شورای 
سیاست گذاری اصلاح طلبان 

کواکبیان: با وجود پارلمان اصلاحات دیگر نیازی به شورای سیاست گذاری نیست 

روزگذشته خبرگزاری فارس ضمن انتشار روایتی از جلسه 
اخیر شورای هماهنگی اصلاح طلبان با عارف از احتمال 
استعفای او از شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
خبر داده بود که از سوی یک چهره نزدیک به عارف تکذیب 

شد.

روایت فارس از جلسه عارف با اعضای شورای هماهنگی 	 
اصلاحات

فارس در گزارش خود با اشاره به جلسه شورای هماهنگی 
اصلاح طلبان با محمدرضا عارف مدعی شده بود اعضای 
شورای هماهنگی جبهه اصلاحات از توضیحات محمدرضا 
عــارف قانع نشده  اند و قــرار اســت دربـــاره ترکیب جدید 
رأی  گیری صورت گیرد. در همین باره یک منبع آگاه به این 
خبرگزاری گفت که محمدرضا عارف تأکید کرده اگر قرار 
است ترکیب شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان به 

هم بریزد از ریاست این شورا استعفا خواهد کرد.

رسولی: بحث و بگومگویی در جلسه نبود	 
در واکنش به ایــن خبر حسن 
رسولی از چهره های نزدیک به 
عارف  به ایرنا گفت: جلسات 
عــارف بــا شـــورای هماهنگی 
جبهه اصلاحات همیشه برگزار 
می شود و اتفاق جدیدی نیست. 
رسولی ادامه داد: در آن جلسه 
هم اتفاق جدیدی رخ نداد و بحث و بگومگویی در میان نبود. 
درباره تعداد اعضا و ترکیب شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان و درباره این که چه تعداد حقیقی یا حقوقی 
باشند، بحث شد، چون در این باره نظرات مختلفی بوده 
است. اما در عین حال همه ذی نفعان درباره ضرورت تشکیل 
و ادامه فعالیت انسجام بخش شورای عالی سیاست گذاری 
تردیدی ندارند. این فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: بحث 
این که چه کسی عضو باشد یک موضوع فرعی است که 
همواره وجود داشته و الان هم مطرح است و البته قابل حل 
است و حل هم شده، این جوسازی ها ناشی از این است که 
شورای عالی سیاست گذاری سه پروژه انتخاباتی اخیر را با 
موفقیت 100 درصدی پیش برده است  و وجودش برای رقبا 
خیلی خوشایند نیست. رسولی همچنین تأکید کرد: الان 
بحث ترکیب شورای عالی تمام شده است و باید تمرکز بر 
ــورای عالی سیاست گذاری جهت ایجاد  ایفای نقش ش
استحکام و انسجام همه ظرفیت های اصلاح طلبی باشد.  

رسولی همچنین در گفت و گو با اعتمادآنلاین درپاسخ به این 
پرسش که »خبری منتشر شده مبنی بر این که محمدرضا 
عارف از ریاست شورای عالی اصلاح طلبان استعفا کرده 
است. شما در جریان این موضوع هستید و تایید می کنید؟« 
اظهارکرد: »من چنین موضوعی را تکذیب می کنم، اصلا 
چنین مبحثی مطرح نیست.« وی افزود: این موضوع کاملا 
دروغ اســت. رسولی همچنین در پاسخ به این ســوال که 
»آیا قرار بر این است که همچنان شــورای عالی سیاست 
گذاری اصلاح طلبان به کار خود ادامه دهد؟« گفت: »بله مگر 
ــزارش عصر ایـــران، داوود  غیراز ایــن بــوده اســـت؟!« به گ
محمدی دبیرکل انجمن اسلامی معلمان نیز در گفت وگو با 
ایرناپلاس استعفای محمدرضا عارف از ریاست شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان را تکذیب کرد. او تاکید کرد: 
خروجی جلسه شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با آقای 

عارف چیزی جز تفاهم نبود.

کواکبیان: با وجود پارلمان اصلاحات دیگر نیازی به 	 
شورای سیاست گذاری نیست

مصطفی  زمــیــنــه  همین  در 
کواکبیان دبیرکل حزب مردم 
سالاری و طراح ساختار پارلمان 
اصلاحات، درباره انتقادهایی 
ــه بـــرگـــزاری دور جدید  ــه ب ک
ــورای سیاست  ــ جــلــســات شـ
گذاری از سوی برخی احزاب و 
گرو ه های اصلاح طلب مطرح می شود، گفت: در تلاش 
هستیم تا هر چه زودتر پارلمان اصلاحات را تشکیل دهیم. 
اگر پارلمان اصلاحات به ثمر رسد، دیگر نیازی به شورای 
سیاست گذاری نیست. کواکبیان درباره انتقادهایی که به 
حضور چشمگیر اشخاص نزدیک به حزب اتحاد ملت در میان 
اعضای حقیقی جدید شورای سیاست گذاری می شود، 
تاکید کرد: به طور کلی حضور اعضای حقیقی در شورای 
سیاست گذاری را قبول نداریم که بخواهیم درباره جزئیات 
آن نظری بدهیم. کواکبیان همچنین در گفت و گو با پارس 
نیوز با اعلام این که تا اواخر آبان ماه طرح پارلمان اصلاحات 
مصوب و نهایی می شود به تشریح ساختار جدید پرداخت و 
گفت: مقرر شد پارلمان با 600 نفر تشکیل شود که ۳0 
حزب اصلاح طلب هرکدام 15 نفر را معرفی کنند و 150 نفر 
هم از بین فعالان سیاسی، استانداران اصلاح طلب و وزیران 
اصلاح طلب)در ادوار گذشته( سازوکار 600 نفره پارلمان 
را تشکیل خواهند داد. کواکبیان افــزود: ایــن پارلمان 

اصلاحات است که شــورای مرکزی را انتخاب می کند و 
شورای مرکزی باید درباره فهرست انتخابات)چه شورای 
شهر و چه مجلس و خبرگان رهبری( تصمیم گیری کند و در 
نهایت مجمع عمومی پارلمان اصلاحات است که نامزد 

نهایی ریاست جمهوری را مشخص می کند.

تابش: اعضای شورای هماهنگی بیشتر دنبال پارلمان 	 
اصلاحات هستند

از سوی دیگر محمدرضا تابش 
عضو شــورای سیاست گذاری 
اصلاح طلبان هم در گفت و گو با 
فارس درباره وضعیت پارلمان 
اصلاحات بیان کرد: طرح اولیه 
داده شده و در مرحله تکامل 
است ولی زمانی برای تکمیل آن 
مشخص نشده است. وی افزود: در هر صورت بیشتر خود 
اعضای شورای هماهنگی دنبال کار پارلمان اصلاحات 
هستند. فراخوان داده اند و احزاب  نظرات خود را می گویند 

تا تکمیل شود.

دوستی: شورای عالی پس از تصویب پارلمان منحل 	 
می شود

اسماعیل دوستی از چهره های 
ــات هم  ــ ــلاح ــ ــه اص ــت ــس ــرج ب
درخــصــوص بــی نیاز شــدن از 
شورای عالی با وجود پارلمان 
اصــلاحــات بــا نظر کواکبیان 
موافق است. دوستی در گفت و 
گو با باشگاه خبرنگاران تأکید 
کرد: بعد از رسمیت یافتن و شکل گرفتن پارلمان اصلاحات 
و گرفتن مجوز از وزارت کشور، هیئت رئیسه شــورای 
هماهنگی جریان اصلاحات طبق این اساس نامه مکلف 
است که مجوز را از وزارت کشور بگیرد. پس از دریافت مجوز 
و مشخص شدن اعضای شــورای مرکزی، شــورای عالی 
اصلاحات منحل می شود، چون این شورایی که به تازگی 
ترکیب آن مشخص شده، موقت است. وی درباره انتقادهای 
ــذاری  ــده بــه ترکیب شـــورای عــالــی سیاست گ وارد ش
اصلاح طلبان گفت: ایرادی که شورای هماهنگی جبهه 
اصلاحات به شورای عالی سیاست گذاری اصلاحات مطرح 
می کند این است که باید اشخاص حقوقی بیشتر از اشخاص 

حقیقی باشند یعنی احزاب تاثیرگذارتر از اشخاص باشند.

آذری جهرمی: مطالبه 
بدون مطالعه مسیر کشور 

را به جاهای غلط می برد 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن تأکید 
بر مطالبه همراه با مطالعه گفت: مطالبه بدون 
مطالعه، مسیر کشور را به جاهای غلط می برد. به 
گزارش پانا، محمدجواد آذری جهرمی در جلسه 
نهمین دوره مجلس شورای دانش آموزی، آنان 
را به مطالبه همراه با مطالعه دعوت کرد و گفت: 
مطالبه بــدون مطالعه نمی تواند موفق باشد  و 
مسیر کشور را به جاهای غلط می برد. در کنار 
سخنوری باید علم مان را افزایش دهیم. آذری 
جهرمی ادامه داد: حرکت پرشور جوانان از چند 
جنبه اهمیت دارد: اول نشاط و بعد آزادگــی؛ 
آغشته شدن به معادلات سیاسی و جناح ها، افراد 
را از گفتن عقاید باز مــی دارد. جوان حرفش را 
صریح می زند و این عامل مسیر حرکت  جامعه را 
درست نگه می دارد اما امان از آن وقتی که مسیر 
مطالبه گری عوض شود و بر اســاس مطالعات 
سطحی باشد که ما کمی با این موضوع مواجه ایم. 
جهرمی همچنین خطاب به یکی از دانش آموزان 
که در نطق خود درباره دستاورد 40 ساله نظام 
ــود، گفت:  ــرده ب جمهوری اسلامی صحبت ک
شما را به خواندن کتاب »آمریکای زمین گیر« 
ارجـــاع مــی دهــم کــه ببینید آمریکا چــه چیزی 
درباره ما می گوید. دستاوردهای  نظام مشخص 
است و می بینیم که عجز و لابه آمریکایی ها از 
ایــران به دلیل همین دستاوردهاست. وی در 
بخش دیگری از سخنانش گفت: امروز اگر ما به 
آرمان های اوایل انقلاب بی توجه بودیم و خوب 
عمل نکردیم مشکل از انقلاب اسلامی نیست 
بلکه مشکل از من و امثال من است. ما حرف زدیم 
و گفتیم جوانان و بانوان مهم هستند اما در عمل 
جایگاه آن ها کجاست؟ آذری جهرمی تصریح 
کرد: باید بتوانیم از ظرفیت جوانان برای ایجاد 
آینده ای بهتر استفاده کنیم، با لعنت فرستادن بر 
تاریکی، کاری درست نمی شود، همه باید شمعی 

در این مسیر روشن کنیم.

حسن بیگی: کارایی اس300 ارتقایافته ایرانی از »اس400« هم بالاتر است 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما امروز هم اس ۳00 را ارتقا داده ایم و هم مکمل آن 
را ساخته ایم به گونه ای که کارایی آن از اس 400 هم بالاتر است.  ابوالفضل حسن بیگی در گفت وگو با میزان، با 
بیان این که در اولین محموله اس ۳00 که از روسیه به ایران وارد شد تمام اجزا به صورت صددرصد به ما تحویل 
داده شد، اظهار کرد: در مدت زمان فاصله میان تحویل اولین و دومین محموله سامانه موشکی اس ۳00 توسط 
روسیه به ایران، با توجه به این که ما خودمان توانایی ساخت بخشی از قطعات اس ۳00 را به دست آوردیم به دلیل 
جلوگیری از خروج ارز غیرضروری، نیاز نبود که در دومین محموله برخی اجزای اس ۳00 را از روس ها بگیریم. عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این که خبر چندی پیش سایت دبکافایل رژیم صهیونیستی 
درخصوص به کارگیری سامانه های دفاع موشکی اس ۳00 در سوریه توسط نیرو های ایرانی صددرصد دروغ بود، 
افزود: نیرو های ارتش سوریه چند سال قبل در مسکو به کارگیری سامانه اس ۳00 را فرا گرفتند و پس از آموزش، 

این سامانه ها را تحویل گرفتند و امروز هم بر آن مسلط هستند.


